PRUBEZNE VYSLEDKY 21. KOLA
Okresni prebor - skupina B 2017/2018

Strucné vysledky 21. kola

TJ Teplice Letna D - TJ Teplice Letna C 0:6  1350:1594 27/3
KO Ceska Kamenice B - Sokol Roudnice n. L. 4:2 1573:1508 5/4
SKK Bohusovice C - ASK Lovosice B 6:0 1623:1477 6/4
TJ Union Dé¢in - SKK Bilina B 5:1 1504:1471 6/4
Sokol Ustin. L. C - TJ Kovostroj Décin B 1:5 1578:1670 6/4
TJ Kovostroj Décin C - Sokol Ustin. L. B 4:2  1519:1498 6/4
Dohravka z 19.kola
Sokol Ustin. L. C - SKK BohuS$ovice C 6:0 1605:1549 23/3
Tabulka druzstev
Pofadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Kovostroj Décin B 21 18| 0 | 3 |1619.9| 96:30 36 Nejlepsi vykon hrace
2 | Sokol Roudnice n. L. 21 |16 1 | 4 | 1564.2| 83.5:42.5 | 33* Michal Bruthans
3 | TJ Union Dé&gin 21 |15, 0 | 6 |1559.3| 84.5:415| 30 475 - Sokol Roudnice n. L.
4 | SKKBilinaB 21 (14| 1| 6 |1558.5| 785:475 | 29
5 |TJ Teplice Letna C 21 11| 1|9 |1550.9| 735:525 | 23
6 |Sokol Ustin.L.C 21 10| 1 |10|1548.8| 68:58 21
7 | TJ Kovostroj Décin C 21 /10| 1 {10|1497.1| 67.5:585 | 21
8 | KO Ceska Kamenice B 21 |10 0 |11 ] 1491 55:71 20
9 |Sokol Ustin.L.B 21 8 | 1[12/1465.2| 56:70 17 Nejlepsi vykon Zzen
10 | SKK Bohusovice C 21 6 | 2 13| 1425 | 48:78 14 Emilie Novédkovd
11 | ASK Lovosice B 21 312 [16/1490.4| 39:87 8 451 - TJ Kovostroj Déc¢in B
12 | TJ Teplice Letna D 21 0|0 [21|1336.4|65:1195| 0
* Druzstvu Sokol Roudnice n. L. budou v konecné tabulce odecteny 2 body \

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Jifi Kyral Sok. Usti C 447 7x | Jan Brhlik st. Teplice C 122.08 | 442
8x | Jan Brhlik st. Teplice C 442 2x | Jifi Kyral Sok. Usti C 118.48 447
10x | Miroslav Rejchrt Kovostroj B 433 10x | Miroslav Rejchrt Kovostroj B 114.77 | 433
1x |lvan Celoud Bohusovice C | 428 3x | Martin Soukup Teplice C 114.07 | 413
3x | Emilie Novakova Kovostroj B 424 3x |Emilie Novakova Kovostroj B 112.39 | 424
10x | Antonin Hrabé Kovostroj B 422 1x | Ivan Celoud Bohusovice C 112.29 428

Podrobné vysledky 21. kola:

TJ Teplice Letna D 1350 0:6 1594 TJ Teplice Letna C
Petr Saksun 358 0:1 389 Jana Zvéfinova
Sabina Dudeskova 300 0:1 350 Jindfich Hruska
Markéta Matéjakova 342 0:1 413 Martin Soukup
Jana Némeckova 350 0:1 442 Jan Brhlik st.
KO Ceska Kamenice B 1573 4:2 1508 Sokol Roudnice n. L.
Eva Rihova 397 0:1 403 Michal Bruthans
FrantiSek Koncicky/Karel Beran 384 1:0 371 Josef Kecher
Véra Simeékova 414 1:0 354 Alois Haluska
Olga Urbanova 378 0:1 380 Jifi Wos
SKK Bohusovice C 1623 6:0 1477 ASK Lovosice B
Jifi Martinek 378 1:0 347 Zdenék Simacéek/Eva Kucharova
Jan Klima 401 1:0 356 Petr, st. Zalabak st.
Ivan Celoud 428 1:0 382 Petr, ml. Zalabak ml.
Pavel Novak 416 1:0 392 Pavel Kliz
TJ Union Dé¢in 1504 5:1 1471 SKK Bilina B
Petr Kumstat 388 1:0 382 Tomas Sanék
Martin Dité 385 1:0 377 Josef Sima
Zdenék Stétka 363 1:0 316 Pavel Podhrazsky
Vaclav Dlouhy/Milan Pecha st. 368 0:1 396 Gerhard Schlégl
Sokol Ustin. L. C 1578 1:5 1670 TJ Kovostroj Dééin B




Viktor Kovacé 409 0:1 433 Miroslav Rejchrt
Simona Puschova 395 0:1 424 Emilie Novakova
Jifi Kyral 447 1:0 391 Jifi Jablonicky
Karel Zatocil/Jaroslav Kunes 327 0:1 422 Antonin Hrabé
TJ Kovostroj Dééin C 1519 4: 1498 Sokol Ustin. L. B
Vaclav Osladil 340 0:1 370 Josef Razicka
Jana Sobotkova 359 0:1 400 Milan Wundrawitz
Roman Exner 416 1:0 342 Vladimir Mihalik
Jifi Houdek/Roman Slavik 404 1:0 386 Pavel Mihalik
Sokol Ustin. L. C 1605 6:0 1549 SKK Bohusovice C
Karel Zatogil 386 1:0 368 Sylva Vahalova
Viktor Kovaé 417 1:0 407 Pavel Novak
Simona Puschova 395 1:0 371 Jan Klima
Jifi Kyral 407 1:0 403 Ivan Celoud

Starty mimo soupisku: 5. start: Véra Simeckova - KO Ceska Kamenice B; 5. start: Zdenék Simdéek - ASK Lovosice B;
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Tabulka hracu po 21. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Antonin Hrabé
Zdenék Simacek
Michal Bruthans
Miroslav Bachor
Jan Brhlik st.
Viktor Kovacé

Véra Simeckova
Vaclav Dlouhy
Miroslav Rejchrt
10. Emilie Novakova
11. Josef Sima

12. Petr Kumstat

13. Roman Slavik

14. Martin Soukup

15. Gerhard Schlogl
16. Jifi Kyral

17. Karel Bousa

18. Petr DoSek

19. Tomas Sanék

20. Jifi Wos

21. Petr, st. Zalabak st.
22. Karel Beran

23. Zdenék Stétka

24. Martin Dité

25. Jaroslav Kunes
26. Josef Kecher

27. Jana Sobotkova
28. Pavel Novak

29. Simona Puschova
30. Eva Rihova

31. Eugen Sroff

32. Josef Ruzicka

33. Pavel Wagner

34. Roman Exner

35. Olga Urbanova
36. Karel Zatodil

37. Petr, ml. Zalabak ml.
38. Milan Wundrawitz
39. Pavel Kliz

40. Mirka Bednarova
41. Pavel Podhrazsky
42. Vaclav Osladil

43. Petr, st. Prouza st.
44. Eva Starkova

45. Petr Saksun

46. Jindfich Hruska
47. Sylva Vahalova
48. Sabina Dudeskova
49. Martin, st. Kubistik st.
50. Jana Némeckova
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TJ Kovostroj Décin B
ASK Lovosice B
Sokol Roudnice n. L.
TJ Kovostroj Décin B
TJ Teplice Letna C
Sokol Ustin. L. C
KO Ceska Kamenice B
TJ Union Dé&c¢in

TJ Kovostroj Décin B
TJ Kovostroj Décin B
SKK Bilina B

TJ Union Dé&c¢in

TJ Kovostroj Décin C
TJ Teplice Letna C
SKK Bilina B

Sokol Ustin. L. C

TJ Teplice Letna C
Sokol Roudnice n. L.
SKK Bilina B

Sokol Roudnice n. L.
ASK Lovosice B

KO Ceska Kamenice B
TJ Union Dé&c¢in

TJ Union Déc¢in
Sokol Ustin. L. C
Sokol Roudnice n. L.
TJ Kovostroj Décin C
SKK Bohus$ovice C
Sokol Ustin. L. C
KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. B
Sokol Ustin. L. B
ASK Lovosice B

TJ Kovostroj Décin C
KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. C
ASK Lovosice B
Sokol Ustin. L. B
ASK Lovosice B

TJ Kovostroj Décin C
SKK Bilina B

TJ Kovostroj Décin C
SKK Bohus$ovice C
TJ Teplice Letna D
TJ Teplice Letna D
TJ Teplice Letna C
SKK Bohusovice C
TJ Teplice Letna D
TJ Teplice Letna D
TJ Teplice Letna D

434.68 /17
4254219

420.92 /21
420.29/13
418.05/17
414.47/15
412.55/14
412.00/10
410.87 /19
408.89/19
408.43 /21
408.38/19
407.68/18
403.72/18
397.88 /11
396.18 /18
394.44 /19
392.59/13
391.32/20
389.93/20
387.98/20
387.22/20
387.07/19
386.33/12
385.02/15
384.27 /15
381.33/16
379.80/18
378.77/18
375.08/12
371.33/13
371.07 /21
370.33/8

369.57 /18
369.16/ 16
368.96/18
368.38 /20
365.78/18
361.73/16
361.11/8

360.13/15
354.93/13
349.30/15
341.50/17
336.72/17
334.62/10
323.89/12
320.17 /12
318.90/12
316.67 /11

22. kolo - 13.4.2018 (patek)

17:00 Sokol Roudhnice n. L. - TJ Kovostroj Dééin C
17:00 Sokol Usti n. L. B - Sokol Usti n. L. C
17:00 TJ Kovostroj Dé¢in B - TJ Union Décgin
17:00 SKK Bilina B - SKK Bohus$ovice C

So 9:00 ASK Lovosice B - TJ Teplice Letna D

So 9:00 TJ Teplice Letna C - KO Ceska Kamenice B

Tabulka Zen po 21. kole
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